



Tuotenimi: Kalamurekepihvi, porkkanamuhennos
Produktnamn: Fiskfärs med morotstuvning
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02082
EAN: 6416025125637
Paino / Vikt: 380g

AINESOSAT

Rosmariiniperunat 39 % [peruna, rypsiöljy, suola, mustapippuri, rosmariini], porkkanamuhennos 39 % [porkkana, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton **maito** (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), porkkanasose (porkkana, sitruunatäysmehutiiviste), maissitärkkelys, suola, persilja, kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, mausteet, sokeri)], kirjolohi-silakkamurekepihvi 21 % [kirjolo**hi** (46 % Oncorhynchus mykiss, viljelty Suomessa), **silakka** (31 % Clupea harengus membras, pyydetty rysällä, troolilla tai verkolla Saaristomerestä), **kananmuna**, korpup jauho (**vehnä**jauho, suola, hiiva), sipuli, laktoositon kerma (**kerma**, happamuudensäätöaine (E331), stabilointiaine (E407), **maito**jauhe), suola, valkopippuri, rypsiöljy, laktoositon **voi**].

INGREDIENSER

Rosmarinpotatis 39 % [potatis, rypsolja, salt, svartpeppar, rosmarin], **morotsgröta** 39 % [morot, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skumm**mjölk** (Finland) vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), morotspuré (morot, citronsaftkoncentrat), majsstärkelse, salt, persilja, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotsjuicepulver, kryddor), socker], regnbågslax-strömmingfärsbiff 21 % [regnbågsl**ax** 46 % Oncorhynchus mykiss, odlad i Finland), **strömming** (31 % Clupea harengus membras, fångad med ryssja, trål eller nät i Skärgårdshavet), **ägg**, ströbröd (**vetemjöl**, salt, jäst), lök, laktosfri grädde (**grädde**, surhetsreglerande medel (E331), stabiliseringsmedel (E407), **mjölk**pulver), salt, vitpeppar, rypsolja, laktosfri **smör**].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:

energia / energi	450 kJ / 107 kcal
rasva / fett	5,2 g
josta tyydyttyynyttä / varav mättat	1,1 g
hiilihydraatit / kolhydrater	9,8 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,1 g
proteiini / protein	4,4 g
suola / salt	0,69 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri

Allergeenejä / Allergener: maito, kala, kananmuna, vehnä / mjölk, fisk, ägg, vete

Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

